[image: image1.png]i
Ihos

PREFEITURA DE GUARULHOS
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Em 13 de fevereiro de 2025.
Memorando nº 00/2025 – DPE - SESE08

SIPEX nº xxxx
Ao Diretor do Departamento de Tecnologia da Informação da Educação – SESE13
Assunto: Inserir o assunto

Texto...
Texto...

Atenciosamente,

[Nome do Signatário]

[Cargo do Signatário]

[Departamento ou Divisão do Signatário]